
quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  
 

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 173/2023 

 
 

 
Processo nº: 208/2023 
Dispensa nº: 69/2023  
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: M S RIBEIRO CURSOS TECNICOS E PROFISSIONAIS LTDA, com endereço à R Moises Caroso, nº 316, 
Jequiezinho, Jequie/BA, CEP 45.208-257, CNPJ/MF Sob o 26.517.512/0001-13. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA E 
FORMAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DOS CARGOS DE DIRETOR E VICE-DIRETOR ESCOLAR, SOB PERSPECTIVA DA 
GESTÃO DEMOCRÁTICA, POR MEIO DE TRATAMENTO E BANCA EXAMINADORA DE SELEÇÃO PÚBLICA E 
DESEMPENHO DE PROVAS. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
 
Valor Global estimado de R$ 16.920,00 (dezesseis mil novecentos e vinte reais). 
 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias, 07.06.2023 a 03.12.2023. 
 
 
 

 

 

  

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50546DB9CF5440E3B43274A013975BD4


		2023-06-07T13:51:27-0300




